
令和 3 年 3 月 16 日(火) 

 

ご家族様・ご関係者様 各位 

 

 

 

「高齢者施設職員に対する PCR 検査の結果について」 

 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素では格別のご高配を賜り 

誠にありがとうございます。 

 

 埼玉県福祉部高齢者福祉課より、高齢者入所施設における感染拡大防止の為、希望する施

設を対象に PCR 検査を実施することとなりました。 

 

 当施設は、令和 3 年 3 月 13 日に入所に係わる全職員(委託業者も含め)PCR 検査を行い、

3 月 14 日に施設全職員陰性と結果が出ました。 

 

 今後も、葵の園・桶川で提供するサービス(介護老人保険施設、短期療養介護、      

通所リハビリテーション)は十分な感染症防止対策を実施したうえで通常のサービスを提供

して参ります。 

ご利用者様には、引き続きサービス利用前の、検温、マスクの着用、手指消毒などの感染防

止対策をお願いすることになりますが、施設内感染防止にご理解、ご協力の程宜しくお願い

致します。 

 

 

敬具 

 

 

医療法人社団 葵会 

介護老人保健施設 葵の園・桶川 

施設長 橋本 哲治 

〒363-0006 埼玉県桶川市倉田 2208-1 

TEL：048-729-1500 FAX：048729-1515 

 


